

ಓ. ಎಸ್ . 121/2025

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ - 1 ಬಸವಣ್ಣಿ ಮಲ್ಲಪ್ಪ ಸಂಕೇಶ್ವರಿ
(ದಿನಾಂಕ 02-12-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು)

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ. ಎಂ ಬಿ ಟಿ ವಕೀಲರಿಂದ -

ನಾನು ಈ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ವಾದಿ ಇರುತ್ತೇನೆ. ಈ ಹಿಂದೆ ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ನನ್ನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ನಾನೇ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಎಲ್ಲ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದಕ್ಕೆ ನಾನು ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಈ ದಿನ ನಾನು ನನ್ನ ಪರವಾಗಿ ಕೆಲವೊಂದು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ . ಅವುಗಳನ್ನು ನನ್ನ ಪರವಾಗಿ ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ವಾದಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಾಖಲಾತಿಗಳ ವಿವರ	ನಿಶಾನೆ
ಮಲ್ಲಪ್ಪ ಇವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ	ನಿ.ಪಿ-1
ಲಗಮವ್ವ ಇವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ	ನಿ.ಪಿ-2
ಬಾಳಪ್ಪ ಇವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ	ನಿ.ಪಿ-3
ಪ್ರಮೀಳಾದೇವಿ ಇವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ	ನಿ.ಪಿ-4
ಮಹೇಶ ಬಾಳಪ್ಪ ಸಂಕೇಶ್ವರಿ ಇವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ	ನಿ.ಪಿ-5
ರತ್ನವ್ವ ಸಂಕೇಶ್ವರಿ ಇವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್	ನಿ.ಪಿ-6
ವಿರುಪಾಕ್ಷಿ ಸಂಕೇಶ್ವರಿ ಇವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್	ನಿ.ಪಿ-7
ಬಸವಣ್ಣಿ ಸಂಕೇಶ್ವರ ಸಂಕೇಶ್ವರಿ ಇವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್	ನಿ.ಪಿ-8
ಶಾಂತಾಬಾಯಿ ಪಾಟೀಲ ಇವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್	ನಿ.ಪಿ-9
ಪ್ರಭಾವತಿ ಸಂಕೇಶ್ವರ ಇವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್	ನಿ.ಪಿ-10
ಸುಗಂಧಾ ಇವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್	ನಿ.ಪಿ-11
ಕಾವೇರಿ ಸಂಕೇಶ್ವರಿ ಇವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್	ನಿ.ಪಿ-12
1 ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ	ನಿ.ಪಿ-13
ತಹಶೀಲ್ದಾರ ಇವರು ಕೊಟ್ಟ ಹಿಂಬರಹ	ನಿ.ಪಿ-14
ಶಿರಹಟ್ಟಿ ಬಿ ಕೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 298/2 ಜಮೀನಿನ ಉತಾರ	ನಿ.ಪಿ-15

ನನ್ನ ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ವಾಟಿ ಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಗೈರು ಹಾಜರ ಆಗಿದ್ದು ವಾಟಿ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು)

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆಳರಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಅದೇ

(ಆದಿತ್ಯ ಆರ್. ಕಲಾಲ್)

ಸಿ ಜೆ ಮತ್ತು ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ , ಹುಕ್ಕೇರಿ